
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 13 maja 2024 roku 

w sprawie: ustalenia dopłat do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego na terenie 
Gminy Wieprz przez Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 24 ust 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537) 

Rada Gminy Wieprz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Wieprz do zatwierdzonej decyzją Nr K.RZT.70.57.2024 z dnia 
30 kwietnia 2024r. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu dla 
odbiorców usług na terenie Gminy Wieprz, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dopłata do taryfy, określona w załączniku do niniejszej uchwały, ma zastosowanie do dostaw wody 
dokonywanych w okresie obowiązywania taryfy o której mowa § 1 . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wieprz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia obowiązywania taryfy o której mowa w § 1 . 

   
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

 
 

Mieczysław Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 3611



Załącznik do uchwały Nr II/12/2024 
Rady Gminy Wieprz 
z dnia 13 maja 2024 r. 

Dopłata do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Gminny Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu 

L.p. Taryfowa grupa odbiorców Dopłata do wartości 
taryfy netto 

Jednostka miary 

1 2 3 4 
 
1 

Gospodarstwa domowe 
Gminy Wieprz 

(taryfowa Grupa G, Grupa 
GI oraz Grupa GR) 

 
0,40 

 
zł/m³ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3611


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY WIEPRZ z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dopłata do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę realizowanego przez Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Wieprzu


		2024-05-23T13:36:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




